
Zegarek kieszonkowy UMR RUHLA TU-8613 z
fazą księżyca
Indeks: 750346 Producent: UMR RUHLA Kod producenta: 82000R8613

Cena: 602.17 zł

Opis

UMR RUHLA Zegarek kieszonkowy TU-8613, kwarcowy,
faza księżyca, stal nierdzewna, srebro, szkło mineralne,
Silver
Producent: UMR RUHLA

Zegarek kieszonkowy UMR RUHLA to klejnot w świecie czasomierzy, który wprawi Cię w zachwyt swoim wyjątkowym
designem i funkcjonalnością. Wykonany z mosiądzu i pokryty palladem, ten kwarcowy zegarek kieszonkowy emanuje
klasycznym szykiem i elegancją. Jego biała tarcza z rzymskimi cyframi, faza księżyca, wskaźnik dnia i daty sprawiają, że
jest on niezwykle atrakcyjnym dodatkiem do Twojego stroju.

Mechanizm zegarowy sterowany kwarcem, szkło mineralne, średnica 49 mm i waga ok. 80 g to tylko niektóre ze
szczegółów, które sprawiają, że ten zegarek kieszonkowy jest absolutnie wyjątkowy. Warto wspomnieć, że zegarki ręczne
Ruhla mają ponad 150-letnią tradycję, co czyni je symbolem niemieckiego wzornictwa na światowym rynku.

Zanuć w kieszeni swojego eleganckiego garnituru lub przypnij go do guzika podczas uroczystości - zegarek kieszonkowy
UMR RUHLA wzbudzi zainteresowanie każdego, kto zwróci na niego uwagę. Jego niepowtarzalny design i solidne
wykonanie sprawią, że poczujesz się elegancko i stylowo w każdej sytuacji.

Zegarki kieszonkowe opowiadają historie, są legendarne - i właśnie dlatego tak popularne. Przysięgają na zdjęcia,
pozwalają myśleć o dawnych czasach. Również kwarcowy zegarek kieszonkowy UMR RUHLA opowiada swoją
własną historię – historię praktycznego pomiaru czasu i modnej elegancji. Jeśli zegarki kieszonkowe w dawnych
epokach należą raczej do bardziej popularnych akcesoriów, dziś mogą stanowić charakterystyczne coś, co jest
wyjątkowe w wyglądzie świadomych stylu kobiet i mężczyzn.
Nieporównywalny: kwarcowy zegarek kieszonkowy urzeka swoim eleganckim wyglądem oraz żywym wnętrzem. Biała
tarcza z rzymskimi cyframi, w komplecie faza księżyca oraz wskaźnik dnia i daty, świadczy o sprawdzonym, a
jednocześnie nowoczesnym wzornictwie. Wykonany z mosiądzu i pokryty palladem, kwarcowy zegarek kieszonkowy
prezentuje się zawsze jako solidna biżuteria, która dopełnia Twój strój.
Klasyczny szyk: należy na przykład wykonać pierścień sprężynowy wchodzącego w zakres dostawy łańcuszka (ok. 18
g) zgodnie z tradycją przypiąć do guzika, a następnie schować zegarek kieszonkowy w kieszeni swojego eleganckiego
garnituru – a kwarcowy zegarek kieszonkowy UMR RUHLA na uroczystości lub przy innych ważnych okazjach jako
niezwykły dodatek z pewnością wzbudzi zainteresowanie wszystkich gości!
Szczegóły: mechanizm zegarowy sterowany kwarcem; szkło mineralne; średnica: 49 mm; waga: ok. 80 g.
Ręczne zegarki Ruhla: do dziś stały punkt w wielkim świecie zegarków. Opierając się na ponad 150-letniej tradycji,
czasomierze Ruhla są nadal produkowane w tych małych miasteczkach Turyngii i dlatego są synonimem popularnego
na całym świecie wzornictwa German.



Rodzaj ruchu zegarka Kwarcowy

Średnica 49 mm

Waga 80 g

Wodoodporność 30 metrów

Marka UMR RUHLA

Kolor Srebro

Typ kalendarza bez kalendarza

Typ zapięcia Klamra homara

rodzaj ruchu zegarka: Kwarc
opis przedziału wiekowego: Dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: Zegarki kieszonkowe opowiadają historie, są legendarne - i właśnie dlatego tak
popularne. Przysięgają na zdjęcia, pozwalają myśleć o dawnych czasach. Również kwarcowy zegarek kieszonkowy
UMR RUHLA opowiada swoją własną historię – historię praktycznego pomiaru czasu i modnej elegancji. Jeśli zegarki
kieszonkowe w dawnych epokach należą raczej do bardziej popularnych akcesoriów, dziś mogą stanowić
charakterystyczne coś, co jest wyjątkowe w wyglądzie świadomych stylu kobiet i mężczyzn., Nieporównywalny:
kwarcowy zegarek kieszonkowy urzeka swoim eleganckim wyglądem oraz żywym wnętrzem. Biała tarcza z rzymskimi
cyframi, w komplecie faza księżyca oraz wskaźnik dnia i daty, świadczy o sprawdzonym, a jednocześnie
nowoczesnym wzornictwie. Wykonany z mosiądzu i pokryty palladem, kwarcowy zegarek kieszonkowy prezentuje się
zawsze jako solidna biżuteria, która dopełnia Twój strój., Klasyczny szyk: należy na przykład wykonać pierścień
sprężynowy wchodzącego w zakres dostawy łańcuszka (ok. 18 g) zgodnie z tradycją przypiąć do guzika, a następnie
schować zegarek kieszonkowy w kieszeni swojego eleganckiego garnituru – a kwarcowy zegarek kieszonkowy UMR
RUHLA na uroczystości lub przy innych ważnych okazjach jako niezwykły dodatek z pewnością wzbudzi
zainteresowanie wszystkich gości!, Szczegóły: mechanizm zegarowy sterowany kwarcem; szkło mineralne; średnica:
49 mm; waga: ok. 80 g., Ręczne zegarki Ruhla: do dziś stały punkt w wielkim świecie zegarków. Opierając się na
ponad 150-letniej tradycji, czasomierze Ruhla są nadal produkowane w tych małych miasteczkach Turyngii i dlatego są
synonimem popularnego na całym świecie wzornictwa German.
głębokość wodoodporności: 30 meters
ilość sztuk w opakowaniu: 1
typ kalendarza: Bez kalendarza
marka: UMR RUHLA
numer części: 82000R8613
płeć docelowa: unisex
kolor: Silver
nazwa typu elementu: Zegarek
waga opakowania przedmiotu: 200 grams
producent: UMR RUHLA
rodzaj zapięcia: Klamra homara
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4251765701435
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20849276031
numer modelu: 82000R8613
dział: Uniseks
nazwa przedmiotu: UMR RUHLA Zegarek kieszonkowy TU-8613, kwarcowy, faza księżyca, stal nierdzewna, srebro,
szkło mineralne, Silver
wymagane baterie: 1
data premiery: 2024-04-09T00:00:01Z

Parametry



Zdjęcia
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